
", Město Mariánské Lá7ně
; Městský úřad, odbor životního prostředí

_ 4.= '

f "dresa: Městský úřad Mariánské LáZněj,RuSká 155, 353 01 1Ylariánské Lázně ,tele on: 354 922 Ill, fax: 354 623 186, e-rnail: inurn1@ narianskelazne.cz, IC: 00254061, DIC: CZ00254061

r "1
Miroslava Slepičková
Kostelní l l O
353 01 Velká Hled'sebe
IČ: 468 24 286

L J

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních
OZP/19/844/VB Ing. Burdová/354 922 164 4. 3. 2019

Věc: Objednávka ,, Náhradní výsadby 2019 v areálu miniaturparku v Mariánských Lázních"

Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Zastoupené vedoucím odboru ŽP - Ing. Pavlem Nečasem
Zástupce pro věci technické: Ing. Zora Rákosová
IČ: 00254061, DIČ: CZ 00254061
Adresa: Město Mariánské lázně, Odbor ŽP, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
e-mail: zora.rakosova@niarianskelazne.cz, pavelmecas@inarianskelazne.cz
tel: 354 922 120

Zhotovitel:
Miroslava Slepičková
Adresa: Kostelní 110, 353 01 Velká Hleďsebe
IČ: 468 24 286

Na základě Vaší nabídky ze dne 4. 3. 2019 objednáváme tímto u Vás předinětnou službu, tj. náhradní
výsadby v areálu ininiaturparku v Mariánských Lázních dle specifikace, podmínek a rozsahu
uvedeného v zadávacích podkladech výzvy k podání nabídek předmětné služby.

Další ustanovení:
Navrhované náhradní výsadby budou realizovány v areálu 111iniatllrparkll v Mariánských Lázních, dle

upřesnění ve výkazu výměr. (upřesnění p.p.č. a lokality). Dřeviny na místě realizace rozmístí technický pracovník
OŽP s oliledein na průběh sítí technické infrastruktury a po doniluvě se zhotovitelem.

OŽP si vyhrazuje právo být účastníkem přejímky rostlinného materiálu, zhodnotit jeho kvalitu a v případě
nekvalitního rostlinného materiálu, jeho llevyhovujícího pěstebního nebo zdravotního stavu tento materiál
nepřevzít. Rovněž si vyhrazuje právo kontrolovat průběh výsadby dřevin a jejich následnou udržovací péči.

Zhotovitel ponese záruku za vysázené dřeviny až do doby jejich ujinutí, nejméně však 24 měsíců.

- Celková cena za realizaci zakázky činí KČ vč. DPH, je konečná a zahrnuje veškeré náklady
nutné k realizaci zakázky. Termín ukončení realizace zakázky je závazný, a je stanovený na duben/květen
2019 dle kliinatických poměrů a agrotechnicky vhodné doby pro výsadbu vzrostlých solitérních dřevin.

Ing. Pavel Nečas
vedoucí odboru životního prostředí

Žádáme o elektronické potvrzení objednávky.


